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Yhteinen kirkkoneuvosto 15.05.2025    
    
    
  
Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely ----------------- on anonut yhteiseltä kirkkoneuvostolta hautaoikeuden 

haltijuutta hautaan 01U.02.02.06.11 Turun hautausmaalla. ----------- 
kertoo, että heidän sukuhaaransa hoitaa kyseistä hautaa.  
 

 ----------------- on toimittanut sukuselvitykset haudan ensimmäisestä 
vainajasta Ernst Gullströmistä alkaen ja lisäksi  toimittanut 
vaadittavat suostumukset kirjallisena haudan oikeudenomistajilta. 
Sukuselvitykset ja suostumukset ovat tämän esityksen 
oheismateriaalina, mutta ei varsinaisena liitteenä. 

 
 Hautaoikeuden haltijasta on säännökset kirkkolain 3. luvun 31 

pykälässä 
  
 Hautaoikeuden haltija edustaa niitä, joita hautaan voidaan haudata, 

ja käyttää puhevaltaa hautaa koskevissa asioissa hautaustoimilaissa 
sekä tässä laissa ja sen nojalla säädetyllä tai määrätyllä tavalla. 

 
 Hautaa luovutettaessa sovitaan hautaoikeuden haltijasta. Jos 

sopimusta ei ole tehty vuoden kuluessa haudan luovutuspäivästä tai 
jos tehtyä sopimusta ei voida olosuhteiden muuttumisen johdosta 
noudattaa, hautaoikeuden haltijaksi tulee vainajan leski tai, jos 
leskeä ei ole, ensimmäiseksi hautaan haudatun vainajan lähimmät 
perilliset. Näiden on valittava hautaoikeuden haltija edustamaan 
heitä hautaa koskevissa asioissa. Hautaoikeuden uudesta haltijasta 
on ilmoitettava hautaustoimesta vastaavalle seurakunnan 
viranomaiselle. 

 
 Jos ensimmäiseksi hautaan haudatun vainajan lähimmät perilliset 

eivät ole sopineet hautaoikeuden uudesta haltijasta, kirkkoneuvosto 
voi määrätä hautaoikeuden haltijan. Kirkkoneuvosto voi antaa 
etusijan paikkakunnalla asuvalle tai sille, joka on huolehtinut haudan 
hoidosta. 

 
 Hautaamisjärjestys määritellään kirkkolain 3. luvun 32 pykälässä 
  
 Hautaa luovutettaessa sovitaan siitä, keitä hautaan voidaan 

haudata. Jos sopimusta ei ole tehty 31 §:n 2 momentin mukaisesti, 
hautaan voidaan ensisijaisesti haudata vainaja, jota varten hauta on 
luovutettu, ja tämän puoliso sekä lisäksi kuolemantapausten 
mukaisessa järjestyksessä suoraan etenevässä tai takenevassa 
polvessa oleva sukulainen ja tämän puoliso. Jos tällaista sukulaista 
ei ole tai jos hautaoikeuden haltija siihen suostuu, hautaan saadaan 



haudata vainajan sisar ja veli sekä heidän lapsensa, sanottujen 
henkilöiden adoptio- ja kasvattilapset sekä näiden kaikkien puolisot. 

 
 Hautaustoimesta vastaava seurakunnan viranomainen voi 

hautaoikeuden haltijan suostumuksella antaa luvan haudata hautaan 
muunkin vainajan. 

 
 Edellä kerrotun vuoksi, yhteiselle kirkkoneuvostolle toimitetun 

anomuksen ja annettujen suostumuksien pohjalta voi yhteinen 
kirkkoneuvosto nimetä ------------------ haudan 01U.02.02.06.11 
haltijaksi.  

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto myöntää Turun hautausmaalla sijaitsevan 

haudan 01U.02.02.06.11 haltijuuden --------------------.   
 

Päätös    
 


